上海市道路运输事业发展中心
上海市交通运输行业协会集装箱道路运输分会

沪交集[2020]055号

关于2019年度集运行业质量信誉考评结果予以公示的通知

各集装箱道路运输企业：

根据交通运输部《道路运输企业质量信誉考核办法（试行）》（交公路发〔2006〕249号）和原上海市城市交通运输管理处（以下简称：市道运中心）《上海市集装箱道路运输企业质量信誉考核办法》（沪运管货〔2018〕65号）要求，经各道路运输管理机构和上海市交通运输行业协会集装箱道路运输分会（以下简称：集运分会）对申报2019年度集装箱道路运输企业质量信誉考核共2203户集运企业进行核实、核查、评定，上海飞远物流有限公司等39户拟评为AAA企业、上海公兴搬场运输有限公司等113户拟评为AA企业、上海高信国际物流有限公司等2051户拟评为A企业（具体见附件）。现在集运分会网站（http://www.jy56.sh.cn/）予以公示。

公示期自2020年12月10日起至2020年12月23日止（10个工作日）。如有意见，请通过邮件向市道运中心/集运分会反映，邮箱地址是：jtagw249@163.com。

特此通知。
附件：2019年度集装箱运输企业诚信考核等级公示清册

上海市道路运输事业发展中心
上海市交通运输行业协会集装箱道路运输分会
   2020年12月10日
抄送：上海市道路运输管理局、上海市交通运输行业协会